—Costumes en aquesta ciutat elc. et ibi mas empero usque in
finem prohemii. Est etiam jus commune juxta quartum modum,
ut. j. De empt. et vendit. c. si algu vendra supra, quia iste liber
iuris fuit factus convocatis prelatis, nobilibus et aliis regni proceri-
bus, et de ipsorum consilio, ut in proximo prohemio: fecit sic
juxta formam 1. humanitatis c. de legi. Amplius jus municipale
est quod unumquodque municipium sibi constituit vel queque
civitatis appellatur. Jus proprium illius civitatis seu municipii...
est jus civile: hoc autem jus civitati et toti regno commune est,
ut in dicto prohemio et. . de stabilim. et mandat. principis C. si et
in finem prohemii novorum fororum.

—Com manaments sien de dret. f£. de Justitia et jure. l. jus-
titia etc. etc.

DeL misMO Ms. DE JAFFER. FOL. I150. V.

Aquel qui.—Nota quod per istam forum fit condempnatio
expensarum in causis apellationum, et vide primam de apellatio-
nibus c. si‘alcu sa pellara ete. (1) Sed quid si apellatus subcubuit?
Nunquid tenetur expensas restituere? Dico quod non, cum
habeat justam causam litigandi, tamen' si obtinuerit in parte
non est condempnandus... Et ibi aguell qui fo vencut: nota quod
victor condempnatur victo in casu quod se absentet malitiose, ut
non compareat coram judice. Et ibi lo pleyt perdre. Ista verba
e perdre lo pleyt NON SUNT IN FORIS IN LATINO.

Ritbrica De sententiis, aclis citationum et expensis
Fuero XXXII
(Edicién de 1547. fol. CLXV. v.)

Aquell que se appellara de sentencia diffinitiua sia tengut de
refer, e redre les despeses al aduersari seu les quals prouara que

(1) Rubr. VIII. Fuero L. fol. CLXVIIL v. Ed. 1547. y Rubr. de Appellatio-
nibus, c. 1. fol. 42. v. Cod. latino. |
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haura fetes el pleyt de la apellacio si aquell quis appellara sera
condempnat el pleyt de la appellacio que a tort, e sens raho se
sera appellat. Si donchs lo vencedor ¢o es aquell qui haura
guanyat lo pleyt de la appellacio no sera absent per malea, o per
contumacia: lo qual vencedor sia tengut de redre les despeses a
aquell qui fo vengut, e perde lo pleyt per o car no fo apparellat de
respondre, e denantar deuant lo jutge de la appellacio.

Ritbrica De sententiis, actis et citationibus
Cédice de la Catedral, fol. 40. v., C.ax

Teneatur aduersarius qui ad difinitiuvam sententiam prouoca-
uit. refundere sumptus aduersario suo quos in causa appellationis
probauerit se fecisse. si appellans in causa appellationis sue. iniuste
appellasse fuerit condempnatus. nisi per contumatiam uictor
fuerit absens. qui uictor teneatur refundere expensas uicto parenti
iudici.